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Bielsko-Biała, 29 lipca 2020 r. 

Kolejne mieszkania w poznańskiej ofercie Grupy Murapol 

Murapol rozpoczyna przedsprzedaż mieszkań w drugim etapie inwestycji Murapol Nowe 

Miasto, realizowanej przy ul. Wagrowskiej. Do oferty wprowadza 270 lokali mieszkalnych 

zaprojektowanych w dwóch budynkach 7- i 9- kondygnacyjnym. W obydwu zostaną 

wdrożone innowacyjne rozwiązania – pakiet antysmogowy oraz technologia home 

management system umożliwiająca instalację w mieszkaniach smart home.  

Dla zmotoryzowanych mieszkańców przewidziano łącznie ponad 400 miejsc 

parkingowych w podziemnych halach garażowych oraz na terenie inwestycji, natomiast 

z myślą o osobach poruszających się na dwóch kółkach powstaną 4 rowerownie.  

Klienci, zainteresowani najnowszą ofertą mieszkań w projekcie Murapol Nowe Miasto, do 

wyboru mają szeroką pulę dostępnych układów i metraży – kawalerki oraz lokale 2-, 3- i 4- 

pokojowe w metrażach od 25 do 57 mkw. Mieszkania na parterze będą posiadały przestronne 

ogródki lub tarasy, a na piętrach balkony. Teren wokół budynków zostanie zagospodarowany 

zielenią i elementami małej architektury. Z myślą o najmłodszych na osiedlu powstanie również 

plac zabaw. Autorem projektu architektonicznego inwestycji jest Murapol Architects Drive SA, 

pracownia należąca do Grupy Murapol. 

- Poznański rynek mieszkań od dwóch lat odnotowuje rekordowe wyniki w skali całego kraju. 

W 2019 roku deweloperzy sprzedali tutaj 6,4 tys. nowych mieszkań, czyli aż o 30 proc. więcej niż 

rok wcześniej. Duże zapotrzebowanie na lokale z rynku pierwotnego w stolicy Wielkopolski 

obserwujemy także w naszej działalności. Zdecydowaliśmy się na uruchomienie 

przedsprzedaży drugiego etapu inwestycji Murapol Nowe Miasto, ponieważ lokale powstające 

w dwóch pierwszych budynkach cieszą się dużym zainteresowaniem wśród klientów.  

To utwierdza nas w przekonaniu, że swoją ofertą wpisujemy się w potrzeby i preferencje osób 

szukających mieszkań w Poznaniu.– mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA. 

Inwestycja Murapol Nowe Miasto powstaje w południowej dzielnicy Poznania - Nowe Miasto, 

(Rataje), w pobliżu Warty i otaczających ją terenów rekreacyjnych. W najbliższej okolicy 

znajduje się bogata infrastruktura handlowo-usługowa, szkoły, przedszkola, żłobki i placówki 

medyczne. Wygodny i szybki dojazd do centrum miasta oraz pozostałych dzielnic aglomeracji 

zapewnia bogata sieć komunikacji miejskiej przy rondzie Starołęka oraz pobliska zajezdnia 

tramwajowa Forteczna. Dotychczas Murapol zaoferował w dwóch etapach projektu 537 

mieszkań w czterech budynkach. Docelowo cała inwestycja obejmie ponad 830 lokali  

w sześciu obiektach.  

Oprócz osiedla Murapol Nowe Miasto w poznańskiej ofercie deweloper posiada także projekt 

Murapol Malta, powstający przy ul. Dymka, w sąsiedztwie słynnego Jeziora Maltańskiego, Parku 

Tysiąclecia oraz ogrodu zoologicznego.  
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Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował ok. 65 inwestycji, w których powstało ponad 285 budynków z ponad 15,8 tys. mieszkań, 

zamieszkałych przez ponad 47,3 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 15 miast w Polsce, 

w 2 kolejnych Murapol nabył działki i przygotowuje projekty deweloperskie. W pierwszym półroczu 2020 r. 

Grupa Murapol podpisała umowy dot. sprzedaży 1 526 mieszkań, wobec 1 696 rok wcześniej. W całym 

2019 roku mieszkania Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa 

Murapol, poza umacnianiem pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie nacisk na 

działalność pozabiznesową. Firma angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak 

i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę 

konkursu Responsible Business Awards, która przyznała firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. 

Grupa Murapol została również wielokrotnie doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując 

m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ 

Awards 2017,  Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz 

Jeziorna czy Osiedle mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy Stawy w Katowicach. Spółka jest także 

laureatem konkursu Najwyższa Jakość Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt 

Najwyższej Jakości – przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez 

Grupę Murapol. 
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